[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.03.2023

	№
	40

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 23.01.2008 № 7

«Об антинаркотической комиссии в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ВИДЯКИНУ Екатерину Эдуардовну, министра здравоохранения Кировской области.
2. Исключить из состава комиссии Черняева А.В.
И.о. Губернатора
Кировской области    А.Н. Лучинин
[image: image1.png]